
SIKA ALBANIA SHPK

Blv. ‘Gjergj Fishta‘, 
Alpas Center, K.3 
Tiranë, Shqipëri

Na kontaktoni
Tel. + 355 4 454 0070
Mail: info@al.sika.com
Website: alb.sika.com
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alb.sika.com

Vizitoni faqen elektronike dhe kanalin tonë 
në YouTube për të mësuar më shumë rreth        

produkteve për shtrimin e pllakave  

SikaCeram®

Shkëlqim 5 yjesh!

SikaCeram® StarGrout
BOJAK EPOKSID ME 2 PËRBËRËS 
ME PERFORMANCË TË LARTË DHE DEKORATIV 
PËR FUGA ME GJERËSI 1-15 MM

Sika Albania YouTube Channel



Bojak epoksid dekorativ me performancë të lartë dhe                     
me 2 përbërës për fuga me gjerësi 1-15 mm

SikaCeram® StarGrout

APLIKIME:
Në vende ku kërkohet higjienë e lartë, si pishinat, spa-të, laboratorët, 
qendrat mjekësore, qendrat tregtare, kuzhinat profesionale, etj. 

AMBALAZHI:
Enë plastike 3 kg (A+B)

MAGAZINIMI: 
24 muaj (në ambalazhin fillestar)

HAPI 1:
Përzieni lëngun (përbërësi B) me 
pastën (përbërësi A) me mikser në 
shpejtësi të ulët.

HAPI 2:
Përhapni materialin me shpatullën e 
posaçme prej gome. 

HAPI 3:
Duke përdorur një sfungjer të lagur 
largoni sasinë e tepruar të materialit me 
lëvizje rrethore mbi sipërfaqe. 

DETAJE APLIKIMI

PËRZGJIDHNI PAMJEN E FUGËS!
Bojaku epoksid SikaCeram® StarGrout disponohet në 10 ngjyra:

Jepini shkëlqim dhe pamje të veçantë fugave me SikaCeram® StarGrout 
Glitter në ngjyrat Gold, Silver, Bronze & Pearl Grey!

 ́ Light Grey

 ́ Manhattan

 ́ Ash

 ́ Anthracite

 ́ Total Black

 ́ White

 ́ Jasmine

 ́ Beige

 ́ Caramel

 ́ Dark Brown

AVANTAZHET:
 ́ Punueshmëri e shkëlqyer
 ́ Pastrim shumë i lehtë
 ́ Ngjyra unike dhe të shndritshme 
 ́ Ruan shkëlqimin e të gjitha 

ngjyrave
 ́ Rezistencë e lartë mekanike dhe 

kimike
 ́ Rezistencë ndaj përthithjes së 

njollave
 ́ I papërshkueshëm nga uji & 

rezistues ndaj ngricës


